êéëëàâëäÄü îÖÑÖêÄñàü

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ ОКРУГА МУРОМ
Владимирская  область

РЕШЕНИЕ

    от 18.02.2003                                                                                     № 166

Об утверждении отчета ад-
министрации округа об испол-
нении бюджета округа Муром
за 2002 год.

На основании Федерального Закона «Об общих принципах организации
местного самоуправления в Российской Федерации» № 154 от 28.08.1995г.,
Бюджетного кодекса РФ, Устава округа Муром, Положения о бюджетном
процессе в округе Муром, утвержденного решением Совета народных депу-
татов округа Муром от 25.06.2002. № 57, рассмотрев и обсудив отчет адми-
нистрации округа Муром об исполнении бюджета округа Муром за 2002 год
и заключение комиссии по бюджету и налоговой политике по проверке отче-
та по исполнению бюджета 2002 г. Совет народных депутатов округа Муром
РЕШИЛ:

1. Утвердить отчет об исполнении бюджета округа Муром за 2002 год
по доходам в сумме 737944,7 тыс. руб. или на 99% к годовому назна-
чению и по расходам в сумме 741134,7 тыс. руб. или на 98% к годо-
вому плану (приложения №1, 2, 3, 4, 5, 6, 7).

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опуб-
ликования.

Глава округа

Председатель Совета

                              В. Качеван

                              К.Федурин